
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 44276623

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	15893100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,56 RON - 986,56 RON

Descriere: 1.CARNATI BUCOVINEAN - 22.8 *24.31 =554.27 LEI 2.CRENVURSTI SUBTIRI =7.1*19.27 = 136.82Lei 3.SALAM DE VARA- 3.8 KG*22.48= 85.43LEI 4.CABANOS- 3.4*26.15= 88.91LEI 5.MUSCHI COPT - 4.4*27.53 = 121.13 LEI TOTAL= 986.56LEI
